
Jitka B. (JJB) ID 200132 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 0:59

PODMÍNKY PRODEJE
na podmínkách se vždy dohodneme :-) individuálně
 - balíček vždy zasílám po dohodě buď jako doporučený balíček- tedy i pojištěný v případě ztráty na poště není problém na
žádné straně ...
  -JINAK V POSLEDNÍ DOBĚ JSEM HODNĚ POSÍLALA I OBYČEJNĚ(vždy po dohodě s konkrétní kupující, záleží na hodnotě oblečení
či počtu ks) V NEPRŮHLEDNÉ OBÁLCE ZA OBYČ.POŠTOVNÉ +plastová obálka 25kč, za tuto cenu se vejde do obálky cca 2ks
triček dětských apd...či jedno dospělácké
  - zaslání např.2ks svetříku apd. s poddacím lístkem je za 37kč + obálka cca 40 kč(pojištěný balíček)
 - věcičky u mně již zaplacené a odeslané nevracím zpět, tedy nefunguje to tak jako v e obchodě s novým zbožím, kde si
koupíte novou věc a máte nárok na vrácení peněz u určité lhůtě v případě, že vám to není apd. také, když si u někoho někde
něco koupím použité a není mi to, dám to k prodeji, ale nechci peníze zpět po paní co mi to prodala, pokud se s ní nedohodnu
jinak

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

